
C O P I A  
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Piazza Martiri d’Ungheria n. 1 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Numero  55   Del  14-09-2024 

 
 

Oggetto: INCARICO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2024 - 
2026 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro il giorno  quattordici del mese di settembre alle ore 
09:30, presso questa Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità previste 
dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

Ruzzon Matteo Sindaco Presente 
Angeli Massimo Vice Sindaco Presente 
Roncon Loris Assessore Presente 
Zatta Donatella Assessore Presente 
Vutsan Anna Assessore Presente 

 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0. 
 
Assume la presidenza il Signor Ruzzon Matteo in qualità di Sindaco assistito dal 
Segretario Comunale  Reffo Ersilio. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 
  

mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it


Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 55 del 14-09-2024 Pag. 2 
 

 
Oggetto: INCARICO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2024 - 

2026 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 30 del 09.05.2016, ad oggetto “Modifica del 
regolamento di organizzazione dei servizi e degli uffici – Titolo VII” e in particolare l’art. 25 – Nucleo 
di Valutazione/Organismo comunale di Valutazione; 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 04 del 13.07.2022, con la quale è stato nominato il dott. 
BEVILACQUA Pietro come unico componente del Nucleo di Valutazione della performance del 
Comune di Bagnoli di Sopra, per il periodo 13 luglio 2022 al 13 luglio 2024; 

Visto il Disciplinare d’incarico per l’espletamento delle funzioni del Nucleo di Valutazione del 
Comune di Bagnoli di Sopra allegato al Decreto del Sindaco n. 04/2022 e dato atto che l’incarico 
ha scadenza 13 luglio 2024; 

Richiamato l’art. 25 commi 2 e 3 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, che 
prevedono che il Nucleo di valutazione possa essere sia monocratico che collegiale e che nel caso 
sia monocratico dovrà essere composto da un soggetto esterno, nominato dal Sindaco, per un 
periodo massimo di tre anni, rinnovabile; 

Ritenuto di procedere al rinnovo dell’incarico di Nucleo di Valutazione del Comune di Bagnoli di 
Sopra, al dott. Pietro Bevilacqua di Reggio Emilia (RE) per il triennio 2024 - 2026 fino al 
completamento delle operazioni     di valutazione dell’esercizio 2026; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali” e s.m.i.; 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle pubbliche amministrazioni” e s.m.i.; 

Visto il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, di attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia 
di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni e s.m.i.; 

Visto il vigente C.C.N.L. del Comparto Regioni-Autonomie Locali; 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, art. 24 che prevede l’istituzione e le funzioni 
del Nucleo di Valutazione; 

Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000; 

Dato atto dei pareri favorevoli di cui all’art. 49 del d.lgs. n. 

267/2000;  

Con voti favorevoli espressi nelle forme di legge,  

 
DELIBERA 

 
 

1.di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che 
s’intendono integralmente riportate; 

2.di procedere all’incarico di Nucleo di Valutazione del Comune di Bagnoli di Sopra al dott. Pietro 
Bevilacqua di Reggio Emilia (RE) per il triennio 2024 - 2026 fino al completamento delle 
operazioni di valutazione dell’esercizio 2026; 

3.di demandare al competente Responsabile del Servizio tutti gli adempimenti derivanti dal 
presente provvedimento; 

4.di dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari 
contestualmente all’affissione all’albo pretorio, ai sensi del comma 1, art. 36 del Decreto 



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 55 del 14-09-2024 Pag. 3 
 

Legislativo 18/05/2000, n. 267; 

5.di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4 del D.lgs. n. 267/2000, al fine di garantire quanto prima 
l’assolvimento degli adempimenti connessi al ruolo. 

 
  



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 55 del 14-09-2024 Pag. 4 
 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI 
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

Regolarita' tecnica 

Oggetto: INCARICO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2024 - 2026 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 
 

Data 26-08-24 Il Responsabile del servizio 

 F.to Osti Michelangelo 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

 _________________________________ 

 

Regolarita' contabile 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole 
 

Data 26-08-24 Il Responsabile del servizio 

 F.to Osti Michelangelo 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO  
a norma del T.U.E.L. 267/00 

 _________________________________ 

 
  



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 55 del 14-09-2024 Pag. 5 
 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Ruzzon Matteo 

 
F.to  Reffo Ersilio 

 
 

 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e 
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, 
comma 1 della Legge n.267/00. 
Lì,  25-09-2024 

 IL RESPONSABILE 
 F.to  Osti Michelangelo 

 
 
___________________________________________________________________ 
 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le 
modalità previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 
 
Li, 14-09-2024 

 IL RESPONSABILE 
 F.to  Osti Michelangelo 

 
___________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di 
legittimità, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai 
sensi del comma 3 dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È 
DIVENUTA ESECUTIVA. 

 
Lì,  05-10-2024 

 IL RESPONSABILE 
   Osti Michelangelo 

 
 

 

___________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale. 
 
Bagnoli di Sopra, li   25-09-2024    IL RESPONSABILE 
  Osti Michelangelo 

 
 


